Администрация
Писаревского сельского поселения
Кантемировского  муниципального  района
1. Воронежской  области
1.
1.
1. Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.09.2021 г.  № 43
с. Писаревка

О начале отопительного
периода 2021-2022 годов

В целях поддержания температурного режима, соответствующего санитарным нормам и правилам, в соответствии с распоряжением администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области от 27.09.2021 г.  № 430-р «О начале отопительного периода 2021-2022 годов»:

1. Осуществить подачу тепла в отопительный период 2021-2022 годов с 30 сентября 2021 года многоквартирным домам, административным и другим зданиям.
2. Установить строгий контроль за соблюдением температурного
режима.
3. Организовать соблюдение мер безопасности при пуске котельных в соответствии с существующими требованиями органов санэпиднадзора, пожарной инспекции и инспекции Ростехнадзора.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о.Главы Писаревского
сельского поселения :                                              Ю.В.Плешканева